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NJOFTIM 

 

Njoftojmë të interesuarit se Dr. Islam Kryeziu me datën 16/01/2025 në orën 10:00h  në ambien-
tet e Fakultetit të Mjekësisë, mbron punimin e disertacionit me titull: "Roli i kuercetinës në pa-
randalimin e efekteve të dëmshme të hiperoksisë në rrugët e ajrit dhe mushkëritë e 
minjve neonatal". 
 
Para komisionit me këtë përbërje: 
1. Prof.Asoc. Burim Neziri - kryetar 
2. Prof.dr. Kemajl Bislimi - anëtar 
3. Prof.Asoc. Leart Berdica - anëtar (Universiteti i Mjekësisë Tiranë) 
 

Mentori temës së doktoratës: Prof. Asoc. Ramadan Sopi 
 

Prishtinë, 08/01/2025 
 


